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M. tČí Jméno trátaReg.č.

D105  (27)

1 722 Bohdana Heczková 1(93) 2(97) 3(36) 4(69) 5(32) 6(62) 7(37) 8(94) 9(102) 10(101) 11(76) 12(75) 13(100) Cíl0:00VLI7750
2 Slavia Liberec orienteering VLI1 2:18 3:07 6:43 8:36 10:50 12:22 13:11 15:22 18:22 18:34 20:51 22:19 24:59 25:13

#38 2AAB 3,710 km 110 m 2:18 0:49 3:36 1:53 2:14 1:32 0:49 2:11 3:00 0:12 2:17 1:28 2:40 0:14
2 725 Barbora Baldrianová 1(105) 2(92) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(61) 8(94) 9(102) 10(101) 11(51) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+3:36VSP7850

3 USK Praha VSP1 2:59 4:10 6:59 8:51 11:03 12:22 13:15 15:22 18:15 18:29 20:19 22:28 23:51 25:39 28:06 28:49
#62 3BAB 4,310 km 110 m 2:59 1:11 2:49 1:52 2:12 1:19 0:53 2:07 2:53 0:14 1:50 2:09 1:23 1:48 2:27 0:43

3 722 Kateřina Matějů 1(95) 2(103) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(72) 8(94) 9(102) 10(101) 11(51) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+7:36VLI8054
3 Slavia Liberec orienteering VLI1 3:10 4:10 7:38 9:52 12:46 14:34 15:51 17:45 21:35 21:51 24:22 26:31 27:59 29:56 32:16 32:49

#72 3CCB 4,310 km 110 m 3:10 1:00 3:28 2:14 2:54 1:48 1:17 1:54 3:50 0:16 2:31 2:09 1:28 1:57 2:20 0:33
4 721 Věra Malá 1(93) 2(97) 3(36) 4(69) 5(32) 6(62) 7(37) 8(94) 9(102) 10(101) 11(51) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+7:52JIL7752

1 OK Jilemnice JIL1 1:52 2:47 6:52 8:59 12:06 13:29 14:35 16:48 20:22 20:39 22:53 25:20 27:02 29:24 32:48 33:05
#4 1AABB 4,320 km 110 m 1:52 0:55 4:05 2:07 3:07 1:23 1:06 2:13 3:34 0:17 2:14 2:27 1:42 2:22 3:24 0:17

5 725 Markéta Novotná Neyrinck 1(93) 2(97) 3(36) 4(69) 5(32) 6(62) 7(72) 8(94) 9(102) 10(101) 11(76) 12(75) 13(100) Cíl+8:09VSP7051
2 USK Praha VSP1 3:07 4:09 8:58 11:45 15:02 16:59 19:00 21:16 25:02 25:20 28:29 29:45 33:05 33:22

#39 2AAC 3,710 km 110 m 3:07 1:02 4:49 2:47 3:17 1:57 2:01 2:16 3:46 0:18 3:09 1:16 3:20 0:17
6 728 Vladimíra Kutlvašrová 1(93) 2(97) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(37) 8(94) 9(102) 10(101) 11(50) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+8:22VRL7752

3 OOS TJ Spartak Vrchlabí VRL1 2:20 3:20 7:18 9:17 12:11 13:31 15:07 17:23 20:29 20:40 23:02 25:36 27:07 30:04 32:53 33:35
#57 3ABA 4,310 km 110 m 2:20 1:00 3:58 1:59 2:54 1:20 1:36 2:16 3:06 0:11 2:22 2:34 1:31 2:57 2:49 0:42

7 725 Jitka Svobodová 1(95) 2(103) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(37) 8(94) 9(102) 10(101) 11(50) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+8:59VSP7450
1 USK Praha VSP1 2:44 3:41 7:15 9:15 12:35 14:09 15:04 17:17 20:27 20:43 23:22 26:07 27:47 31:16 34:05 34:12

#33 1CBBA 4,310 km 110 m 2:44 0:57 3:34 2:00 3:20 1:34 0:55 2:13 3:10 0:16 2:39 2:45 1:40 3:29 2:49 0:07
8 723 Lenka Stolinová 1(93) 2(97) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(37) 8(94) 9(102) 10(101) 11(50) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+9:40DOB8158

3 KOB Dobruška DOB1 2:19 3:15 7:44 9:49 12:10 13:32 14:56 17:08 21:52 22:03 24:40 26:47 28:22 31:19 34:11 34:53
#57 3ABA 4,310 km 110 m 2:19 0:56 4:29 2:05 2:21 1:22 1:24 2:12 4:44 0:11 2:37 2:07 1:35 2:57 2:52 0:42

9 728 Karolína Čivrná 1(105) 2(92) 3(36) 4(69) 5(32) 6(62) 7(61) 8(94) 9(102) 10(101) 11(76) 12(75) 13(100) Cíl+10:24VRL7355
2 OOS TJ Spartak Vrchlabí VRL1 3:37 5:26 8:52 11:07 15:53 19:21 20:16 22:58 27:12 27:28 30:25 31:49 35:05 35:37

#43 2BAA 3,700 km 110 m 3:37 1:49 3:26 2:15 4:46 3:28 0:55 2:42 4:14 0:16 2:57 1:24 3:16 0:32
10 728 Helena Randáková 1(95) 2(103) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(72) 8(94) 9(102) 10(101) 11(51) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+10:40VRL7452

1 OOS TJ Spartak Vrchlabí VRL1 2:16 3:14 6:25 8:17 10:50 13:27 14:58 16:40 19:53 20:06 28:01 29:58 31:25 33:16 35:42 35:53
#36 1CBCB 4,310 km 110 m 2:16 0:58 3:11 1:52 2:33 2:37 1:31 1:42 3:13 0:13 7:55 1:57 1:27 1:51 2:26 0:11

11 726 Roman Šimek 1(95) 2(103) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(61) 8(94) 9(102) 10(101) 11(50) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+10:54UOL65
3 SKOB Slaný SLA1 4:26 5:32 8:54 10:59 13:44 15:22 16:41 19:29 22:55 23:13 27:02 28:58 30:37 32:42 35:29 36:07

#67 3CAA 4,310 km 110 m 4:26 1:06 3:22 2:05 2:45 1:38 1:19 2:48 3:26 0:18 3:49 1:56 1:39 2:05 2:47 0:38
12 727 Pavla Švíglerová 1(105) 2(92) 3(36) 4(69) 5(32) 6(62) 7(37) 8(94) 9(102) 10(101) 11(51) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+10:58LPU7658

1 OK Lokomotiva Pardubice LPU1 2:42 4:13 7:42 10:33 14:43 16:16 17:15 19:59 23:16 23:37 26:00 28:37 30:25 32:58 35:53 36:11
#16 1BABB 4,320 km 110 m 2:42 1:31 3:29 2:51 4:10 1:33 0:59 2:44 3:17 0:21 2:23 2:37 1:48 2:33 2:55 0:18

13 724 Lenka Kvapilová 1(93) 2(97) 3(36) 4(69) 5(32) 6(62) 7(37) 8(94) 9(102) 10(101) 11(51) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+12:06TUV8151
1 SOK TJ Turnov TUV1 1:51 2:41 7:13 9:26 13:01 14:31 15:44 18:50 22:08 22:24 24:33 27:00 29:03 34:11 37:07 37:19

#4 1AABB 4,320 km 110 m 1:51 0:50 4:32 2:13 3:35 1:30 1:13 3:06 3:18 0:16 2:09 2:27 2:03 5:08 2:56 0:12
14 723 Dita Štěpánová 1(105) 2(92) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(72) 8(94) 9(102) 10(101) 11(51) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+12:22DOB7956

1 KOB Dobruška DOB1 2:24 3:59 7:19 9:30 14:29 16:17 17:54 19:52 23:14 23:34 26:48 29:15 31:09 34:15 37:20 37:35
#24 1BBCB 4,310 km 110 m 2:24 1:35 3:20 2:11 4:59 1:48 1:37 1:58 3:22 0:20 3:14 2:27 1:54 3:06 3:05 0:15

15 722 Kateřina Horáčková 1(105) 2(92) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(61) 8(94) 9(102) 10(101) 11(50) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+12:56VLI8150
1 Slavia Liberec orienteering VLI1 2:37 4:12 7:40 9:46 14:31 16:14 17:05 19:55 23:17 23:38 26:31 28:51 30:38 34:59 37:57 38:09

#19 1BBAA 4,310 km 110 m 2:37 1:35 3:28 2:06 4:45 1:43 0:51 2:50 3:22 0:21 2:53 2:20 1:47 4:21 2:58 0:12
16 727 Dita Waňková 1(95) 2(103) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(72) 8(94) 9(102) 10(101) 11(76) 12(75) 13(100) Cíl+14:45LPU7158

2 OK Lokomotiva Pardubice LPU1 3:38 4:43 8:26 10:43 15:40 21:03 23:19 25:28 30:04 30:21 33:39 36:26 39:41 39:58
#54 2CBC 3,700 km 110 m 3:38 1:05 3:43 2:17 4:57 5:23 2:16 2:09 4:36 0:17 3:18 2:47 3:15 0:17

17 724 Radka Tomášková 1(95) 2(103) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(72) 8(94) 9(102) 10(101) 11(50) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+14:46TUV7851
3 SOK TJ Turnov TUV1 3:45 5:00 8:37 10:46 16:30 18:22 19:51 21:56 25:48 26:02 29:24 31:51 33:31 36:28 39:19 39:59

#71 3CCA 4,310 km 110 m 3:45 1:15 3:37 2:09 5:44 1:52 1:29 2:05 3:52 0:14 3:22 2:27 1:40 2:57 2:51 0:40
18 723 Barbora Fátorová 1(95) 2(103) 3(36) 4(69) 5(32) 6(62) 7(61) 8(94) 9(102) 10(101) 11(76) 12(75) 13(100) Cíl+16:26DOB7878

2 KOB Dobruška DOB1 3:50 5:12 11:01 14:08 18:32 20:38 22:40 26:15 32:04 32:25 36:22 37:45 41:21 41:39
#49 2CAA 3,700 km 110 m 3:50 1:22 5:49 3:07 4:24 2:06 2:02 3:35 5:49 0:21 3:57 1:23 3:36 0:18
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D105  (27) (pokrač.)

1 722 Bohdana Heczková 1(93) 2(97) 3(36) 4(69) 5(32) 6(62) 7(37) 8(94) 9(102) 10(101) 11(76) 12(75) 13(100) Cíl0:00VLI7750
2 Slavia Liberec orienteering VLI1 2:18 3:07 6:43 8:36 10:50 12:22 13:11 15:22 18:22 18:34 20:51 22:19 24:59 25:13

#38 2AAB 3,710 km 110 m 2:18 0:49 3:36 1:53 2:14 1:32 0:49 2:11 3:00 0:12 2:17 1:28 2:40 0:14

19 727 Renata Haasová 1(93) 2(97) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(61) 8(94) 9(102) 10(101) 11(50) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+16:55LPU7960
3 OK Lokomotiva Pardubice LPU1 2:45 3:41 8:49 10:59 14:52 16:49 17:38 20:20 25:49 26:05 29:05 34:17 35:51 38:12 41:27 42:08

#55 3AAA 4,310 km 110 m 2:45 0:56 5:08 2:10 3:53 1:57 0:49 2:42 5:29 0:16 3:00 5:12 1:34 2:21 3:15 0:41
20 721 Eva Matěásková 1(95) 2(103) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(72) 8(94) 9(102) 10(101) 11(76) 12(75) 13(100) Cíl+17:02JIL7651

2 OK Jilemnice JIL1 4:32 6:16 10:24 12:58 18:12 22:28 24:25 27:29 33:01 33:18 36:38 38:18 42:00 42:15
#54 2CBC 3,700 km 110 m 4:32 1:44 4:08 2:34 5:14 4:16 1:57 3:04 5:32 0:17 3:20 1:40 3:42 0:15

21 726 Johana Kolářová 1(93) 2(97) 3(36) 4(69) 5(32) 6(62) 7(37) 8(94) 9(102) 10(101) 11(76) 12(75) 13(100) Cíl+21:24SLA9950
2 SKOB Slaný SLA1 3:25 4:32 9:44 14:40 22:58 24:57 26:13 29:21 35:01 35:27 40:25 42:33 46:13 46:37

#38 2AAB 3,710 km 110 m 3:25 1:07 5:12 4:56 8:18 1:59 1:16 3:08 5:40 0:26 4:58 2:08 3:40 0:24
22 724 Magdalena Hájková 1(105) 2(92) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(61) 8(94) 9(102) 10(101) 11(76) 12(75) 13(100) Cíl+25:12TUV7351

2 SOK TJ Turnov TUV1 13:59 16:21 22:08 25:13 29:05 31:29 33:26 36:28 41:48 42:05 44:57 46:23 50:03 50:25
#46 2BBA 3,690 km 110 m 13:59 2:22 5:47 3:05 3:52 2:24 1:57 3:02 5:20 0:17 2:52 1:26 3:40 0:22

23 721 Kateřina Karlová 1(105) 2(92) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(61) 8(94) 9(102) 10(101) 11(50) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+27:30JIL7553
3 OK Jilemnice JIL1 5:54 7:29 12:14 14:39 21:39 24:41 27:19 30:11 37:59 38:16 41:27 43:58 45:35 49:01 52:03 52:43

#61 3BAA 4,310 km 110 m 5:54 1:35 4:45 2:25 7:00 3:02 2:38 2:52 7:48 0:17 3:11 2:31 1:37 3:26 3:02 0:40
24 729 Petra Hladká 1(105) 2(92) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(72) 8(94) 9(102) 10(101) 11(51) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+27:59KOR7950

1 OB DDM Kostelec nad Orlicí KOR1 3:18 4:53 12:52 15:31 22:02 25:09 27:00 29:43 36:38 37:01 40:11 43:03 46:29 49:34 52:56 53:12
#24 1BBCB 4,310 km 110 m 3:18 1:35 7:59 2:39 6:31 3:07 1:51 2:43 6:55 0:23 3:10 2:52 3:26 3:05 3:22 0:16

25 729 Kateřina Tichá 1(95) 2(103) 3(36) 4(69) 5(32) 6(62) 7(37) 8(94) 9(102) 10(101) 11(76) 12(75) 13(100) Cíl+28:18KOR7550
2 OB DDM Kostelec nad Orlicí KOR1 4:00 5:19 10:47 15:54 21:58 26:23 27:35 30:18 34:19 34:39 47:01 48:20 53:12 53:31

#50 2CAB 3,700 km 110 m 4:00 1:19 5:28 5:07 6:04 4:25 1:12 2:43 4:01 0:20 12:22 1:19 4:52 0:19
26 726 Michaela Kolářová 1(105) 2(92) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(72) 8(94) 9(102) 10(101) 11(51) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+42:59SLA7351

1 SKOB Slaný SLA1 3:43 6:00 12:53 15:56 22:10 38:34 41:02 43:42 48:14 48:41 53:02 56:13 58:41 62:49 67:47 68:12
#24 1BBCB 4,310 km 110 m 3:43 2:17 6:53 3:03 6:14 16:24 2:28 2:40 4:32 0:27 4:21 3:11 2:28 4:08 4:58 0:25

27 729 Lenka Langrová 1(93) 2(97) 3(36) 4(35) 5(32) 6(62) 7(61) 8(94) 9(102) 10(101) 11(50) 12(53) 13(70) 14(75) 15(100) Cíl+43:14KOR7450
3 OB DDM Kostelec nad Orlicí KOR1 3:39 4:56 10:18 13:11 16:18 18:53 20:54 24:31 32:50 33:24 40:57 50:46 53:38 63:28 67:44 68:27

#55 3AAA 4,310 km 110 m 3:39 1:17 5:22 2:53 3:07 2:35 2:01 3:37 8:19 0:34 7:33 9:49 2:52 9:50 4:16 0:43

D12  (60)

1 573 Barbora Lamačová 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl0:00BOR0750
1 Ještědská oblast JEO1 2:12 3:48 5:14 6:29 7:50 11:22 12:54 13:06 14:44 16:17 16:26

#25 CCA 2,400 km 40 m 2:12 1:36 1:26 1:15 1:21 3:32 1:32 0:12 1:38 1:33 0:09
2 563 Eva Baldrianová 1(84) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+1:46VSP0751

1 USK Praha VSP1 2:10 4:03 5:40 7:22 8:40 11:57 14:31 14:51 16:26 17:56 18:12
#13 BBA 2,400 km 40 m 2:10 1:53 1:37 1:42 1:18 3:17 2:34 0:20 1:35 1:30 0:16

3 562 Monika Podlešáková 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+2:05PHK0752
1 OK 99 Hradec Králové PHK2 2:02 3:48 5:09 6:25 7:45 11:08 12:44 13:00 17:16 18:22 18:31

#23 CBB 2,410 km 40 m 2:02 1:46 1:21 1:16 1:20 3:23 1:36 0:16 4:16 1:06 0:09
4 564 Viktorie Škáchová 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+2:18KAM0650

3 OK Kamenice KAM1 2:58 4:23 5:46 7:00 8:30 11:58 14:36 14:51 16:43 18:03 18:44
#24 CBC 2,410 km 40 m 2:58 1:25 1:23 1:14 1:30 3:28 2:38 0:15 1:52 1:20 0:41

5 573 Kristýna Matyášová 1(83) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+2:29CHA0555
3 Ještědská oblast JEO1 2:05 4:23 5:33 6:44 8:12 12:26 14:59 15:14 17:08 18:16 18:55

#5 ABB 2,410 km 40 m 2:05 2:18 1:10 1:11 1:28 4:14 2:33 0:15 1:54 1:08 0:39
6 556 Alžběta Neumannová 1(84) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+2:39PHK0650

1 OK 99 Hradec Králové PHK1 1:59 3:50 5:16 6:38 8:16 11:29 14:46 15:03 17:48 18:53 19:05
#12 BAC 2,500 km 40 m 1:59 1:51 1:26 1:22 1:38 3:13 3:17 0:17 2:45 1:05 0:12

7 570 Klára Haasová 1(84) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+2:41LPU0655
1 OK Lokomotiva Pardubice LPU1 2:02 3:52 5:18 6:39 8:18 11:35 14:48 15:06 17:51 18:55 19:07

#11 BAB 2,500 km 40 m 2:02 1:50 1:26 1:21 1:39 3:17 3:13 0:18 2:45 1:04 0:12
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D12  (60) (pokrač.)

1 573 Barbora Lamačová 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl0:00BOR0750
1 Ještědská oblast JEO1 2:12 3:48 5:14 6:29 7:50 11:22 12:54 13:06 14:44 16:17 16:26

#25 CCA 2,400 km 40 m 2:12 1:36 1:26 1:15 1:21 3:32 1:32 0:12 1:38 1:33 0:09

8 566 Bára Štemberová 1(83) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+3:20TJN0650
1 OOB TJ Tatran Jablonec n. N. TJN1 1:20 3:58 5:41 7:09 8:41 12:18 14:42 15:06 18:32 19:38 19:46

#5 ABB 2,410 km 40 m 1:20 2:38 1:43 1:28 1:32 3:37 2:24 0:24 3:26 1:06 0:08
9 557 Veronika Blažková 1(83) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+3:28SJH0551

1 Oblast Vysočina VYS1 1:28 4:09 5:46 7:06 8:33 12:14 14:38 15:01 18:21 19:35 19:54
#8 ACB 2,410 km 40 m 1:28 2:41 1:37 1:20 1:27 3:41 2:24 0:23 3:20 1:14 0:19

10 570 Karolína Pipková 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+3:30LPU0756
3 OK Lokomotiva Pardubice LPU1 3:22 4:46 6:33 7:51 9:12 12:45 15:23 15:41 17:46 19:17 19:56

#25 CCA 2,400 km 40 m 3:22 1:24 1:47 1:18 1:21 3:33 2:38 0:18 2:05 1:31 0:39
11 567 Magdaléna Chrástová 1(84) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+4:24STH0551

1 Východočeská oblast VCO1 2:03 3:55 6:48 8:16 9:57 13:10 16:31 16:50 19:22 20:37 20:50
#15 BBC 2,410 km 40 m 2:03 1:52 2:53 1:28 1:41 3:13 3:21 0:19 2:32 1:15 0:13

12 558 Elena Smisitelová 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+4:50KOR0551
1 OB DDM Kostelec nad Orlicí KOR1 2:44 5:21 7:04 8:40 10:17 13:52 15:39 15:58 19:57 21:07 21:16

#24 CBC 2,410 km 40 m 2:44 2:37 1:43 1:36 1:37 3:35 1:47 0:19 3:59 1:10 0:09
13 569 Sheila Havrdová 1(83) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+5:29SJC0750

3 Sportcentrum Jičín SJC1 2:15 4:53 6:27 7:54 9:40 13:55 16:23 16:34 20:02 21:13 21:55
#9 ACC 2,410 km 40 m 2:15 2:38 1:34 1:27 1:46 4:15 2:28 0:11 3:28 1:11 0:42

14 555 Kateřina Švíglerová 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+5:38LPU0752
1 OK Lokomotiva Pardubice LPU3 2:50 4:37 6:18 8:19 10:50 14:24 17:48 18:27 20:19 21:53 22:04

#22 CBA 2,400 km 40 m 2:50 1:47 1:41 2:01 2:31 3:34 3:24 0:39 1:52 1:34 0:11
15 564 Kateřina Mišeková 1(84) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+5:51KAM0756

1 OK Kamenice KAM1 2:19 4:26 6:16 8:53 10:52 14:46 17:09 17:32 20:21 22:02 22:17
#10 BAA 2,490 km 40 m 2:19 2:07 1:50 2:37 1:59 3:54 2:23 0:23 2:49 1:41 0:15

16 559 Milena Baloghová 1(88) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+6:49TJN0750
2 OOB TJ Tatran Jablonec n. N. TJN2 3:57 5:42 7:33 8:55 10:59 14:58 17:34 17:46 21:56 23:04 23:15

#21 CAC 2,500 km 40 m 3:57 1:45 1:51 1:22 2:04 3:59 2:36 0:12 4:10 1:08 0:11
17 557 Štěpánka Hofhanzlová 1(84) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+7:06RUZ0650

3 Oblast Vysočina VYS1 2:52 4:50 7:10 8:32 10:29 16:26 18:54 19:05 21:21 22:54 23:32
#10 BAA 2,490 km 40 m 2:52 1:58 2:20 1:22 1:57 5:57 2:28 0:11 2:16 1:33 0:38

18 565 Karolina Zawada 1(84) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+7:16STB0552
3 TJ Stadion Nový Bor STB1 3:13 5:22 7:00 9:52 11:23 15:29 19:12 19:25 21:38 23:02 23:42

#16 BCA 2,400 km 40 m 3:13 2:09 1:38 2:52 1:31 4:06 3:43 0:13 2:13 1:24 0:40
19 562 Vendula Novotná 1(83) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+8:03PHK0777

3 OK 99 Hradec Králové PHK2 2:47 5:37 7:10 8:43 10:20 13:48 19:18 19:30 22:40 23:50 24:29
#9 ACC 2,410 km 40 m 2:47 2:50 1:33 1:33 1:37 3:28 5:30 0:12 3:10 1:10 0:39

20 563 Adéla Berounská 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+8:09VSP0352
3 USK Praha VSP1 4:04 6:07 8:08 9:49 12:21 16:34 19:30 19:51 22:44 23:58 24:35

#26 CCB 2,410 km 40 m 4:04 2:03 2:01 1:41 2:32 4:13 2:56 0:21 2:53 1:14 0:37
21 570 Agáta Trlidová 1(83) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+8:38LPU0554

2 OK Lokomotiva Pardubice LPU1 1:54 5:48 7:15 8:38 10:13 13:38 15:30 15:51 23:43 24:56 25:04
#6 ABC 2,410 km 40 m 1:54 3:54 1:27 1:23 1:35 3:25 1:52 0:21 7:52 1:13 0:08

22 573 Eliška Waldhauserová 1(84) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+9:25BOR0757
2 Ještědská oblast JEO1 3:38 5:56 7:54 9:40 11:41 15:55 21:09 21:29 24:27 25:39 25:51

#12 BAC 2,500 km 40 m 3:38 2:18 1:58 1:46 2:01 4:14 5:14 0:20 2:58 1:12 0:12
23 569 Nela Malínská 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+9:48SJC0650

1 Sportcentrum Jičín SJC1 2:47 8:21 10:04 11:36 13:13 16:56 21:37 22:02 24:09 25:43 26:14
#22 CBA 2,400 km 40 m 2:47 5:34 1:43 1:32 1:37 3:43 4:41 0:25 2:07 1:34 0:31
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D12  (60) (pokrač.)

1 573 Barbora Lamačová 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl0:00BOR0750
1 Ještědská oblast JEO1 2:12 3:48 5:14 6:29 7:50 11:22 12:54 13:06 14:44 16:17 16:26

#25 CCA 2,400 km 40 m 2:12 1:36 1:26 1:15 1:21 3:32 1:32 0:12 1:38 1:33 0:09

24 552 Carolina Mullis 1(83) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+9:54DKP0951
2 Oddíl OB Kotlářka DKP1 2:35 6:05 9:50 11:44 13:28 17:16 20:48 21:01 24:48 26:05 26:20

#6 ABC 2,410 km 40 m 2:35 3:30 3:45 1:54 1:44 3:48 3:32 0:13 3:47 1:17 0:15
25 558 Linda Hammová 1(84) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+9:55KOR0650

2 OB DDM Kostelec nad Orlicí KOR1 5:17 7:19 9:06 10:40 12:39 16:58 22:09 22:21 24:26 26:09 26:21
#16 BCA 2,400 km 40 m 5:17 2:02 1:47 1:34 1:59 4:19 5:11 0:12 2:05 1:43 0:12

26 555 Andrea Zitková 1(84) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+10:35LPU0751
2 OK Lokomotiva Pardubice LPU3 4:11 6:27 8:16 10:00 11:49 16:07 21:22 21:35 25:33 26:48 27:01

#12 BAC 2,500 km 40 m 4:11 2:16 1:49 1:44 1:49 4:18 5:15 0:13 3:58 1:15 0:13
27 552 Michaela Horáčková 1(88) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+10:46DKP0551

1 Oddíl OB Kotlářka DKP1 3:20 5:36 7:50 9:42 12:08 17:12 21:41 22:04 25:52 27:01 27:12
#20 CAB 2,500 km 40 m 3:20 2:16 2:14 1:52 2:26 5:04 4:29 0:23 3:48 1:09 0:11

28 560 Adéla Snížková 1(88) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+10:52DKP0850
1 Oddíl OB Kotlářka DKP2 3:18 5:41 7:53 9:45 12:10 17:17 21:43 22:07 25:51 27:06 27:18

#21 CAC 2,500 km 40 m 3:18 2:23 2:12 1:52 2:25 5:07 4:26 0:24 3:44 1:15 0:12
29 565 Honorata Kowalczyk 1(83) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+11:53STB0651

1 TJ Stadion Nový Bor STB1 7:29 10:00 11:29 13:10 14:51 18:34 22:02 22:22 26:53 28:05 28:19
#2 AAB 2,500 km 40 m 7:29 2:31 1:29 1:41 1:41 3:43 3:28 0:20 4:31 1:12 0:14

30 553 Sonia Szeliga 1(83) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+12:02STB0754
1 TJ Stadion Nový Bor STB2 2:04 6:01 8:02 10:42 12:55 17:57 22:05 22:37 26:57 28:16 28:28

#6 ABC 2,410 km 40 m 2:04 3:57 2:01 2:40 2:13 5:02 4:08 0:32 4:20 1:19 0:12
31 555 Veronika Zitková 1(83) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+12:06LPU1051

3 OK Lokomotiva Pardubice LPU3 3:03 6:34 8:48 10:49 13:14 18:16 21:47 22:32 26:23 27:46 28:32
#8 ACB 2,410 km 40 m 3:03 3:31 2:14 2:01 2:25 5:02 3:31 0:45 3:51 1:23 0:46

31 572 Michaela Petrásová 1(84) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+12:06LPU0680
1 OK Lokomotiva Pardubice LPU2 2:54 5:18 7:13 9:13 11:10 15:40 21:54 22:24 27:09 28:23 28:32

#18 BCC 2,410 km 40 m 2:54 2:24 1:55 2:00 1:57 4:30 6:14 0:30 4:45 1:14 0:09
33 568 Michaela Benešová 1(84) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+12:07SJH0651

1 Oblast Vysočina VYS2 2:12 4:36 6:25 7:52 10:22 14:48 21:43 22:03 27:01 28:18 28:33
#17 BCB 2,410 km 40 m 2:12 2:24 1:49 1:27 2:30 4:26 6:55 0:20 4:58 1:17 0:15

34 554 Anna Kopecká 1(84) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+12:12JIL0552
1 OK Jilemnice JIL1 2:25 5:17 6:55 8:59 10:49 14:51 18:37 19:07 27:22 28:28 28:38

#17 BCB 2,410 km 40 m 2:25 2:52 1:38 2:04 1:50 4:02 3:46 0:30 8:15 1:06 0:10
35 556 Tereza Kuczerová 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+12:46PHK0551

3 OK 99 Hradec Králové PHK1 3:29 8:07 9:41 11:15 13:07 17:54 23:26 23:51 26:47 28:33 29:12
#22 CBA 2,400 km 40 m 3:29 4:38 1:34 1:34 1:52 4:47 5:32 0:25 2:56 1:46 0:39

36 571 není č. 1(84) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+13:01
2 OOB TJ Tatran Jablonec n. N. TJN3 4:16 8:23 10:31 14:09 16:19 21:05 24:01 24:27 27:36 29:10 29:27

#17 BCB 2,410 km 40 m 4:16 4:07 2:08 3:38 2:10 4:46 2:56 0:26 3:09 1:34 0:17
37 554 Anežka Malá 1(83) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+13:04JIL0751

3 OK Jilemnice JIL1 2:05 5:46 7:16 8:41 11:00 14:44 18:11 18:28 27:41 28:53 29:30
#3 AAC 2,500 km 40 m 2:05 3:41 1:30 1:25 2:19 3:44 3:27 0:17 9:13 1:12 0:37

38 566 Jolana Skalová 1(84) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+14:02TJN0653
2 OOB TJ Tatran Jablonec n. N. TJN1 4:13 11:16 13:00 14:48 16:27 22:26 26:25 26:46 28:38 30:16 30:28

#16 BCA 2,400 km 40 m 4:13 7:03 1:44 1:48 1:39 5:59 3:59 0:21 1:52 1:38 0:12
39 562 Anežka Chrtková 1(84) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+14:07PHK0658

2 OK 99 Hradec Králové PHK2 2:57 4:46 6:10 7:54 16:27 20:59 24:14 24:31 28:48 30:24 30:33
#10 BAA 2,490 km 40 m 2:57 1:49 1:24 1:44 8:33 4:32 3:15 0:17 4:17 1:36 0:09



Český pohár štafet, Česká liga klubů, SHK ne 17.09.2017 0:02
Výsledky s mezičasy Strana 5 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

M. tČí Jméno trátaReg.č.

D12  (60) (pokrač.)

1 573 Barbora Lamačová 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl0:00BOR0750
1 Ještědská oblast JEO1 2:12 3:48 5:14 6:29 7:50 11:22 12:54 13:06 14:44 16:17 16:26

#25 CCA 2,400 km 40 m 2:12 1:36 1:26 1:15 1:21 3:32 1:32 0:12 1:38 1:33 0:09

40 563 Klára Zakouřilová 1(83) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+14:16VSP0850
2 USK Praha VSP1 3:01 6:47 8:29 10:19 12:35 16:38 19:04 19:26 29:19 30:28 30:42

#3 AAC 2,500 km 40 m 3:01 3:46 1:42 1:50 2:16 4:03 2:26 0:22 9:53 1:09 0:14
41 552 Julie Hladíková 1(84) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+15:35DKP0857

3 Oddíl OB Kotlářka DKP1 3:32 7:46 9:47 11:23 13:22 17:19 25:24 25:35 29:39 31:18 32:01
#16 BCA 2,400 km 40 m 3:32 4:14 2:01 1:36 1:59 3:57 8:05 0:11 4:04 1:39 0:43

42 572 Kateřina Dvořáková 1(83) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl *31 *35 *38 *46 *44+15:46LPU0656
3 OK Lokomotiva Pardubice LPU2 7:24 10:16 12:02 13:41 15:53 20:21 23:43 24:07 30:15 31:32 32:12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

#2 AAB 2,500 km 40 m 7:24 2:52 1:46 1:39 2:12 4:28 3:22 0:24 6:08 1:17 0:40
*49 *75 *100

0.00 0.00 0.00

43 557 Kateřina Běloušková 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+17:00CTB0752
2 Oblast Vysočina VYS1 3:37 5:24 7:01 10:21 12:07 21:09 26:22 26:36 32:05 33:14 33:26

#24 CBC 2,410 km 40 m 3:37 1:47 1:37 3:20 1:46 9:02 5:13 0:14 5:29 1:09 0:12
44 572 Alexandra Tichá 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+17:38LPU0757

2 OK Lokomotiva Pardubice LPU2 3:44 6:32 8:03 10:03 11:57 15:58 18:10 18:26 32:04 33:50 34:04
#22 CBA 2,400 km 40 m 3:44 2:48 1:31 2:00 1:54 4:01 2:12 0:16 13:38 1:46 0:14

45 551 Anna Kynčlová 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+18:08JIL0852
1 OK Jilemnice JIL2 9:03 10:38 12:59 16:26 18:06 22:37 29:49 30:05 32:51 34:20 34:34

#25 CCA 2,400 km 40 m 9:03 1:35 2:21 3:27 1:40 4:31 7:12 0:16 2:46 1:29 0:14
46 566 Eliška Háková 1(88) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+18:24TJN0654

3 OOB TJ Tatran Jablonec n. N. TJN1 3:48 5:41 7:31 10:06 12:16 16:53 28:05 28:18 33:00 34:17 34:50
#21 CAC 2,500 km 40 m 3:48 1:53 1:50 2:35 2:10 4:37 11:12 0:13 4:42 1:17 0:33

47 571 Eva Nožičková 1(83) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+18:55TJN0852
1 OOB TJ Tatran Jablonec n. N. TJN3 2:01 6:34 8:39 10:39 12:54 18:23 21:42 22:07 33:01 34:53 35:21

#6 ABC 2,410 km 40 m 2:01 4:33 2:05 2:00 2:15 5:29 3:19 0:25 10:54 1:52 0:28
48 556 Alžběta Doudová 1(83) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+19:16PHK0554

2 OK 99 Hradec Králové PHK1 2:21 5:56 7:24 9:22 12:19 16:43 24:21 24:31 34:26 35:28 35:42
#8 ACB 2,410 km 40 m 2:21 3:35 1:28 1:58 2:57 4:24 7:38 0:10 9:55 1:02 0:14

49 559 Veronika Vokušová 1(83) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+19:24TJN0756
3 OOB TJ Tatran Jablonec n. N. TJN2 2:56 9:51 14:09 16:03 17:51 22:37 29:32 29:51 33:38 35:04 35:50

#5 ABB 2,410 km 40 m 2:56 6:55 4:18 1:54 1:48 4:46 6:55 0:19 3:47 1:26 0:46
50 559 Adéla Savruková 1(84) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+19:56TJN0656

1 OOB TJ Tatran Jablonec n. N. TJN2 2:13 5:33 7:05 8:43 10:53 18:44 21:44 22:11 34:34 36:11 36:22
#16 BCA 2,400 km 40 m 2:13 3:20 1:32 1:38 2:10 7:51 3:00 0:27 12:23 1:37 0:11

51 553 Julia Halewicz 1(84) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+20:53STB0753
2 TJ Stadion Nový Bor STB2 3:13 5:31 7:53 10:08 11:59 16:05 32:11 32:29 36:02 37:07 37:19

#17 BCB 2,410 km 40 m 3:13 2:18 2:22 2:15 1:51 4:06 16:06 0:18 3:33 1:05 0:12
52 565 Marcelina Zawada 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+21:02STB0752

2 TJ Stadion Nový Bor STB1 3:38 8:11 9:41 11:15 13:01 17:42 32:18 32:36 36:06 37:13 37:28
#24 CBC 2,410 km 40 m 3:38 4:33 1:30 1:34 1:46 4:41 14:36 0:18 3:30 1:07 0:15

53 558 Vendula Rybínová 1(83) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+31:30KOR0651
3 OB DDM Kostelec nad Orlicí KOR1 2:09 6:47 8:36 15:07 17:21 22:07 25:40 25:57 45:55 47:20 47:56

#2 AAB 2,500 km 40 m 2:09 4:38 1:49 6:31 2:14 4:46 3:33 0:17 19:58 1:25 0:36
54 554 Anna Klímová 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl+33:18JIL0752

2 OK Jilemnice JIL1 7:40 21:23 28:33 31:24 33:34 38:48 42:17 42:56 47:30 49:28 49:44
#22 CBA 2,400 km 40 m 7:40 13:43 7:10 2:51 2:10 5:14 3:29 0:39 4:34 1:58 0:16
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D12  (60) (pokrač.)

1 573 Barbora Lamačová 1(88) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) Cíl0:00BOR0750
1 Ještědská oblast JEO1 2:12 3:48 5:14 6:29 7:50 11:22 12:54 13:06 14:44 16:17 16:26

#25 CCA 2,400 km 40 m 2:12 1:36 1:26 1:15 1:21 3:32 1:32 0:12 1:38 1:33 0:09

55 551 Ema Holohlavská 1(84) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl+33:53JIL0652
2 OK Jilemnice JIL2 7:07 15:23 22:31 25:45 28:09 32:49 43:49 44:06 48:43 50:02 50:19

#11 BAB 2,500 km 40 m 7:07 8:16 7:08 3:14 2:24 4:40 11:00 0:17 4:37 1:19 0:17

564 Zuzana Škáchová 1(83) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) CílKAM0651
2 OK Kamenice KAM1 2:03 6:52 8:18 10:35 12:11 ----- ----- 17:14 21:18 22:27 22:43

#8 ACB 2,410 km 40 m 2:03 4:49 1:26 2:17 1:36 5:03 4:04 1:09 0:16
569 Gabriela Gurinová 1(84) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) Cíl *83 *31 *85SJC0557

2 Sportcentrum Jičín SJC1 ----- 5:07 7:16 ----- 11:14 14:57 19:56 20:05 ----- 23:38 23:50 1:55 9:27 22:13
#11 BAB 2,500 km 40 m 5:07 2:09 3:58 3:43 4:59 0:09 3:33 0:12

551 Anna Holohlavská 1(83) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) CílJIL0753
3 OK Jilemnice JIL2 14:35 19:46 23:43 27:04 31:28 38:18 44:14 45:26 ----- 52:37 53:36

#6 ABC 2,410 km 40 m 14:35 5:11 3:57 3:21 4:24 6:50 5:56 1:12 7:11 0:59
567 Karolína Cejpková 1(88) 2(71) 3(91) 4(90) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(96) 10(100) CílSRK0552

2 Východočeská oblast VCO1 3:28 5:07 6:41 14:14 16:06 19:32 23:12 23:28 26:45 27:52
#20 CAB 2,500 km 40 m 3:28 1:39 1:34 7:33 1:52 3:26 3:40 0:16 3:17 1:07

567 Zuzana Morávková 1(83) 2(71) 3(91) 4(31) 5(60) 6(33) 7(102) 8(101) 9(85) 10(100) CílSRK0551
3 Východočeská oblast VCO1 80:48 83:05 84:15 90:26 92:05 96:13 98:26 98:34 100:03 101:29 102:05

#7 ACA 2,390 km 40 m 80:48 2:17 1:10 6:11 1:39 4:08 2:13 0:08 1:29 1:26 0:36

D135  (21)

1 772 Petra Janovská 1(103) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(79) 7(104) 8(102) 9(101) 10(51) 11(75) 12(63) 13(100) Cíl0:00PGP7355
2 SK Praga PGP1 4:35 5:47 9:10 9:58 12:38 14:15 17:04 22:59 23:18 25:28 27:45 28:36 31:43 32:01

#21 2AC 3,300 km 100 m 4:35 1:12 3:23 0:48 2:40 1:37 2:49 5:55 0:19 2:10 2:17 0:51 3:07 0:18
2 776 Jana Smutná 1(105) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(37) 7(104) 8(102) 9(101) 10(50) 11(53) 12(70) 13(75) 14(63) 15(100) Cíl+0:59VAM6251

3 OOB Vamberk VAM1 3:20 5:23 8:21 9:08 12:49 13:45 15:48 19:36 19:52 22:20 24:56 26:27 28:54 29:41 32:18 33:00
#36 3BBA 3,940 km 100 m 3:20 2:03 2:58 0:47 3:41 0:56 2:03 3:48 0:16 2:28 2:36 1:31 2:27 0:47 2:37 0:42

3 773 Michaela Kosová 1(103) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(72) 7(104) 8(102) 9(101) 10(52) 11(53) 12(70) 13(75) 14(63) 15(100) Cíl+1:13SRK6752
1 SOOB Spartak Rychnov n.Kn. SRK1 3:43 4:52 8:10 8:49 11:25 12:59 14:45 19:43 20:01 23:19 25:30 27:15 29:44 30:28 33:01 33:14

#2 1AAB 3,950 km 100 m 3:43 1:09 3:18 0:39 2:36 1:34 1:46 4:58 0:18 3:18 2:11 1:45 2:29 0:44 2:33 0:13
4 772 Jana Kožinová 1(105) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(72) 7(104) 8(102) 9(101) 10(52) 11(53) 12(70) 13(75) 14(63) 15(100) Cíl+1:17PGP6651

1 SK Praga PGP1 3:02 5:00 8:06 8:48 11:28 12:58 14:47 19:39 19:59 23:18 25:46 27:23 29:42 30:29 33:04 33:18
#8 1BAB 3,950 km 100 m 3:02 1:58 3:06 0:42 2:40 1:30 1:49 4:52 0:20 3:19 2:28 1:37 2:19 0:47 2:35 0:14

5 777 Zuzana Henychová 1(103) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(79) 7(104) 8(102) 9(101) 10(50) 11(53) 12(70) 13(75) 14(63) 15(100) Cíl+1:20VLI6151
1 Slavia Liberec orienteering VLI1 3:18 4:26 7:12 8:13 11:02 12:03 14:55 19:50 20:08 22:57 25:25 26:49 30:06 30:45 33:07 33:21

#5 1ACA 3,930 km 100 m 3:18 1:08 2:46 1:01 2:49 1:01 2:52 4:55 0:18 2:49 2:28 1:24 3:17 0:39 2:22 0:14
5 772 Hana Tichovská 1(95) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(37) 7(104) 8(102) 9(101) 10(50) 11(53) 12(70) 13(75) 14(63) 15(100) Cíl+1:20PGP6652

3 SK Praga PGP1 3:08 5:05 8:12 8:54 11:28 12:27 14:27 18:07 18:27 21:24 25:16 26:43 29:13 29:56 32:31 33:21
#42 3CBA 3,960 km 100 m 3:08 1:57 3:07 0:42 2:34 0:59 2:00 3:40 0:20 2:57 3:52 1:27 2:30 0:43 2:35 0:50

7 771 Dagmar Janečková 1(105) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(72) 7(104) 8(102) 9(101) 10(51) 11(75) 12(63) 13(100) Cíl+2:08EKP6550
2 VŠTJ Ekonom Praha EKP1 3:41 5:52 10:59 11:58 14:57 17:33 19:37 24:58 25:13 27:34 29:52 30:42 33:51 34:09

#22 2BA 3,310 km 100 m 3:41 2:11 5:07 0:59 2:59 2:36 2:04 5:21 0:15 2:21 2:18 0:50 3:09 0:18
8 773 Ivana Filipová 1(105) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(79) 7(104) 8(102) 9(101) 10(50) 11(53) 12(70) 13(75) 14(63) 15(100) Cíl+4:19SRK7373

3 SOOB Spartak Rychnov n.Kn. SRK1 3:06 5:00 7:58 8:45 11:18 12:46 15:02 19:39 19:57 22:46 25:11 26:57 32:01 32:43 35:27 36:20
#38 3BCA 3,930 km 100 m 3:06 1:54 2:58 0:47 2:33 1:28 2:16 4:37 0:18 2:49 2:25 1:46 5:04 0:42 2:44 0:53

9 777 Marie Skácelová 1(95) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(37) 7(104) 8(102) 9(101) 10(51) 11(75) 12(63) 13(100) Cíl+4:57VLI7552
2 Slavia Liberec orienteering VLI1 3:32 5:53 9:46 10:48 14:40 16:02 18:22 26:32 26:47 30:58 32:45 33:57 36:41 36:58

#26 2CB 3,330 km 100 m 3:32 2:21 3:53 1:02 3:52 1:22 2:20 8:10 0:15 4:11 1:47 1:12 2:44 0:17
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D135  (21) (pokrač.)

1 772 Petra Janovská 1(103) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(79) 7(104) 8(102) 9(101) 10(51) 11(75) 12(63) 13(100) Cíl0:00PGP7355
2 SK Praga PGP1 4:35 5:47 9:10 9:58 12:38 14:15 17:04 22:59 23:18 25:28 27:45 28:36 31:43 32:01

#21 2AC 3,300 km 100 m 4:35 1:12 3:23 0:48 2:40 1:37 2:49 5:55 0:19 2:10 2:17 0:51 3:07 0:18

10 771 Jana Zurynková 1(103) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(79) 7(104) 8(102) 9(101) 10(50) 11(53) 12(70) 13(75) 14(63) 15(100) Cíl+5:41EKP7053
3 VŠTJ Ekonom Praha EKP1 4:27 5:42 9:12 9:57 12:40 13:56 16:39 21:13 21:34 24:48 28:26 30:32 33:17 34:04 36:51 37:42

#32 3ACA 3,930 km 100 m 4:27 1:15 3:30 0:45 2:43 1:16 2:43 4:34 0:21 3:14 3:38 2:06 2:45 0:47 2:47 0:51
11 773 Jana Šklíbová 1(95) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(37) 7(104) 8(102) 9(101) 10(51) 11(75) 12(63) 13(100) Cíl+7:33SRK7651

2 SOOB Spartak Rychnov n.Kn. SRK1 4:05 6:16 9:21 10:07 12:52 13:55 17:02 22:03 22:20 32:48 34:45 35:37 39:16 39:34
#26 2CB 3,330 km 100 m 4:05 2:11 3:05 0:46 2:45 1:03 3:07 5:01 0:17 10:28 1:57 0:52 3:39 0:18

12 771 Veronika Ondráčková 1(95) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(37) 7(104) 8(102) 9(101) 10(52) 11(53) 12(70) 13(75) 14(63) 15(100) Cíl+7:44EKP7850
1 VŠTJ Ekonom Praha EKP1 2:56 5:17 9:03 10:15 13:10 14:22 16:54 22:41 23:13 27:36 30:17 32:28 35:23 36:15 39:26 39:45

#16 1CBB 3,970 km 100 m 2:56 2:21 3:46 1:12 2:55 1:12 2:32 5:47 0:32 4:23 2:41 2:11 2:55 0:52 3:11 0:19
13 774 Jitka Bendáková 1(105) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(79) 7(104) 8(102) 9(101) 10(51) 11(75) 12(63) 13(100) Cíl+7:49LTU6951

2 OOB TJ Lokomotiva Trutnov LTU1 5:05 8:01 11:50 12:45 15:54 17:29 20:46 26:43 27:10 31:50 34:32 35:58 39:13 39:50
#24 2BC 3,300 km 100 m 5:05 2:56 3:49 0:55 3:09 1:35 3:17 5:57 0:27 4:40 2:42 1:26 3:15 0:37

14 776 Jitka Rykalová 1(103) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(79) 7(104) 8(102) 9(101) 10(51) 11(75) 12(63) 13(100) Cíl+8:00VAM7251
2 OOB Vamberk VAM1 5:08 6:30 11:26 12:19 15:25 16:46 20:02 26:51 27:13 31:59 34:28 35:21 39:33 40:01

#21 2AC 3,300 km 100 m 5:08 1:22 4:56 0:53 3:06 1:21 3:16 6:49 0:22 4:46 2:29 0:53 4:12 0:28
15 777 Marie Podrábská 1(105) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(72) 7(104) 8(102) 9(101) 10(52) 11(53) 12(70) 13(75) 14(63) 15(100) Cíl+8:51VLI7451

3 Slavia Liberec orienteering VLI1 3:54 6:38 10:04 10:58 14:17 15:54 18:15 23:53 24:22 28:29 30:31 32:30 35:20 36:16 39:46 40:52
#35 3BAB 3,950 km 100 m 3:54 2:44 3:26 0:54 3:19 1:37 2:21 5:38 0:29 4:07 2:02 1:59 2:50 0:56 3:30 1:06

16 775 Radka Mairichová 1(105) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(37) 7(104) 8(102) 9(101) 10(50) 11(53) 12(70) 13(75) 14(63) 15(100) Cíl+10:16TJN7450
3 OOB TJ Tatran Jablonec n. N. TJN1 3:38 5:45 8:51 9:40 13:06 14:16 16:43 20:44 21:02 29:01 32:28 34:50 37:34 38:31 41:29 42:17

#36 3BBA 3,940 km 100 m 3:38 2:07 3:06 0:49 3:26 1:10 2:27 4:01 0:18 7:59 3:27 2:22 2:44 0:57 2:58 0:48
17 775 Ivana Kočibová 1(95) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(72) 7(104) 8(102) 9(101) 10(51) 11(75) 12(63) 13(100) Cíl+10:26TJN6354

2 OOB TJ Tatran Jablonec n. N. TJN1 6:19 9:13 14:11 15:07 18:17 20:51 23:08 29:39 30:01 34:58 37:20 38:20 42:08 42:27
#25 2CA 3,330 km 100 m 6:19 2:54 4:58 0:56 3:10 2:34 2:17 6:31 0:22 4:57 2:22 1:00 3:48 0:19

18 775 Blanka Dejnožková 1(103) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(79) 7(104) 8(102) 9(101) 10(52) 11(53) 12(70) 13(75) 14(63) 15(100) Cíl+11:42TJN7651
1 OOB TJ Tatran Jablonec n. N. TJN1 5:17 6:31 10:56 11:42 14:34 16:08 20:05 26:59 27:20 31:17 33:37 35:45 39:23 40:21 43:27 43:43

#6 1ACB 3,940 km 100 m 5:17 1:14 4:25 0:46 2:52 1:34 3:57 6:54 0:21 3:57 2:20 2:08 3:38 0:58 3:06 0:16
19 776 Markéta Vandasová 1(95) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(72) 7(104) 8(102) 9(101) 10(52) 11(53) 12(70) 13(75) 14(63) 15(100) Cíl+14:27VAM7250

1 OOB Vamberk VAM1 4:43 6:29 9:23 10:04 13:02 14:16 22:52 26:35 26:58 31:49 33:27 37:57 40:39 43:26 46:08 46:28
#14 1CAB 3,980 km 100 m 4:43 1:46 2:54 0:41 2:58 1:14 8:36 3:43 0:23 4:51 1:38 4:30 2:42 2:47 2:42 0:20

*102
19:46

20 774 Šárka Lazáková 1(103) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(72) 7(104) 8(102) 9(101) 10(50) 11(53) 12(70) 13(75) 14(63) 15(100) Cíl+22:59LTU6952
1 OOB TJ Lokomotiva Trutnov LTU1 13:13 14:48 18:23 19:28 23:49 26:07 28:33 35:48 36:15 42:12 44:44 47:05 50:30 51:32 54:44 55:00

#1 1AAA 3,940 km 100 m 13:13 1:35 3:35 1:05 4:21 2:18 2:26 7:15 0:27 5:57 2:32 2:21 3:25 1:02 3:12 0:16
21 774 Dana Licková 1(95) 2(38) 3(36) 4(34) 5(62) 6(37) 7(104) 8(102) 9(101) 10(52) 11(53) 12(70) 13(75) 14(63) 15(100) Cíl+24:45LTU7350

3 OOB TJ Lokomotiva Trutnov LTU1 6:51 9:32 13:17 14:31 18:18 20:05 25:10 36:05 36:33 41:35 44:24 46:18 51:50 52:55 56:00 56:46
#43 3CBB 3,970 km 100 m 6:51 2:41 3:45 1:14 3:47 1:47 5:05 10:55 0:28 5:02 2:49 1:54 5:32 1:05 3:05 0:46

D14  (61)

1 470 Michaela Metelková 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl0:00PHK0550
1 OK 99 Hradec Králové PHK1 1:42 4:21 5:48 7:11 8:34 9:28 10:14 12:37 14:13 15:32 15:43 17:34 18:43 18:47

#36 1CBCB 2,930 km 60 m 1:42 2:39 1:27 1:23 1:23 0:54 0:46 2:23 1:36 1:19 0:11 1:51 1:09 0:04
2 471 Kateřina Koberová 1(84) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+1:17LPU0352

3 OK Lokomotiva Pardubice LPU1 2:05 4:21 5:58 7:20 8:45 9:47 10:34 13:04 14:50 16:28 16:35 18:20 19:29 20:04
#75 3AC 2,950 km 60 m 2:05 2:16 1:37 1:22 1:25 1:02 0:47 2:30 1:46 1:38 0:07 1:45 1:09 0:35

3 465 Dorotea Tichá 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(79) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+1:27DKP0351
3 Oddíl OB Kotlářka DKP1 2:39 4:36 6:09 7:31 9:13 9:58 10:51 13:22 15:21 16:30 16:43 18:25 19:35 20:14

#79 3CA 2,940 km 60 m 2:39 1:57 1:33 1:22 1:42 0:45 0:53 2:31 1:59 1:09 0:13 1:42 1:10 0:39
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D14  (61) (pokrač.)

1 470 Michaela Metelková 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl0:00PHK0550
1 OK 99 Hradec Králové PHK1 1:42 4:21 5:48 7:11 8:34 9:28 10:14 12:37 14:13 15:32 15:43 17:34 18:43 18:47

#36 1CBCB 2,930 km 60 m 1:42 2:39 1:27 1:23 1:23 0:54 0:46 2:23 1:36 1:19 0:11 1:51 1:09 0:04

4 464 Anna Karlová 1(94) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(61) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+1:32JIL0352
3 OK Jilemnice JIL1 2:44 4:46 6:04 7:17 8:40 9:54 10:48 13:15 15:24 16:46 16:54 18:37 19:47 20:19

#77 3BB 3,000 km 60 m 2:44 2:02 1:18 1:13 1:23 1:14 0:54 2:27 2:09 1:22 0:08 1:43 1:10 0:32
5 467 Kateřina Hanušová 1(94) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(79) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+3:04VRL0455

1 OOS TJ Spartak Vrchlabí VRL2 2:39 4:24 6:00 7:36 9:27 10:24 11:29 14:10 16:18 17:52 18:16 20:25 21:40 21:51
#20 1BBAB 2,920 km 60 m 2:39 1:45 1:36 1:36 1:51 0:57 1:05 2:41 2:08 1:34 0:24 2:09 1:15 0:11

6 462 Veronika Horáková 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(79) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+4:16PHK0353
1 OK 99 Hradec Králové PHK2 2:04 4:23 6:21 8:01 9:57 10:57 12:04 15:06 17:14 18:43 19:01 21:31 22:56 23:03

#31 1CBAA 2,940 km 60 m 2:04 2:19 1:58 1:40 1:56 1:00 1:07 3:02 2:08 1:29 0:18 2:30 1:25 0:07
7 459 Hana Malečková 1(88) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(61) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+4:23VSP0553

2 USK Praha VSP1 3:06 5:32 7:14 8:40 10:41 11:53 12:59 16:00 17:53 19:16 19:29 21:45 23:04 23:10
#63 2CABA 3,000 km 60 m 3:06 2:26 1:42 1:26 2:01 1:12 1:06 3:01 1:53 1:23 0:13 2:16 1:19 0:06

8 466 Adéla Randáková 1(94) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(79) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+4:30VRL0452
3 OOS TJ Spartak Vrchlabí VRL1 3:23 5:22 8:01 9:19 11:00 11:43 12:30 15:04 17:48 19:10 19:25 21:27 22:42 23:17

#76 3BA 2,950 km 60 m 3:23 1:59 2:39 1:18 1:41 0:43 0:47 2:34 2:44 1:22 0:15 2:02 1:15 0:35
9 459 Jolana Štraitová 1(94) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(79) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+4:39VSP0456

3 USK Praha VSP1 3:05 4:58 6:48 8:16 9:55 10:44 11:47 14:43 16:46 19:39 19:50 21:33 22:47 23:26
#76 3BA 2,950 km 60 m 3:05 1:53 1:50 1:28 1:39 0:49 1:03 2:56 2:03 2:53 0:11 1:43 1:14 0:39

10 468 Alžběta Podrábská 1(88) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(37) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl *90+4:49VLI0451
1 Slavia Liberec orienteering VLI1 2:55 5:04 6:47 9:41 12:16 13:23 14:13 17:12 18:54 20:14 20:24 22:17 23:28 23:36 11:22

#30 1CACB 2,940 km 60 m 2:55 2:09 1:43 2:54 2:35 1:07 0:50 2:59 1:42 1:20 0:10 1:53 1:11 0:08
11 468 Emma Bednaříková 1(84) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(61) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+5:16VLI0359

3 Slavia Liberec orienteering VLI1 2:35 5:20 7:13 8:54 10:42 12:00 13:14 16:39 18:41 19:55 20:10 22:12 23:29 24:03
#74 3AB 2,980 km 60 m 2:35 2:45 1:53 1:41 1:48 1:18 1:14 3:25 2:02 1:14 0:15 2:02 1:17 0:34

12 466 Agáta Knobová 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+5:20VRL0453
1 OOS TJ Spartak Vrchlabí VRL1 2:15 4:22 6:01 7:39 9:22 10:43 11:28 16:30 19:00 20:19 20:35 22:34 23:55 24:07

#35 1CBCA 2,960 km 60 m 2:15 2:07 1:39 1:38 1:43 1:21 0:45 5:02 2:30 1:19 0:16 1:59 1:21 0:12
13 459 Valentýna Kopecká 1(84) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+5:21VSP0453

1 USK Praha VSP1 2:03 4:58 6:57 8:29 10:36 12:06 13:07 16:59 18:53 20:10 20:28 22:36 23:55 24:08
#12 1ABCB 2,930 km 60 m 2:03 2:55 1:59 1:32 2:07 1:30 1:01 3:52 1:54 1:17 0:18 2:08 1:19 0:13

14 472 Hana Petrásová 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(61) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+5:29LPU0380
1 OK Lokomotiva Pardubice LPU2 2:59 5:11 7:03 8:36 10:33 11:49 13:01 16:56 18:56 20:16 20:31 22:37 23:57 24:16

#34 1CBBB 2,960 km 60 m 2:59 2:12 1:52 1:33 1:57 1:16 1:12 3:55 2:00 1:20 0:15 2:06 1:20 0:19
14 466 Natálie Pilná 1(84) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(61) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+5:29VRL0351

2 OOS TJ Spartak Vrchlabí VRL1 2:33 5:33 7:08 8:30 11:12 12:37 13:39 16:53 18:49 20:10 20:24 22:53 24:11 24:16
#40 2AABB 2,970 km 60 m 2:33 3:00 1:35 1:22 2:42 1:25 1:02 3:14 1:56 1:21 0:14 2:29 1:18 0:05

16 452 Jitka Novotná 1(84) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(61) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+5:38SJH0454
2 Oblast Vysočina VYS1 2:41 5:29 7:19 8:41 10:36 11:53 13:02 15:38 18:59 20:36 20:51 22:58 24:14 24:25

#46 2ABBB 2,960 km 60 m 2:41 2:48 1:50 1:22 1:55 1:17 1:09 2:36 3:21 1:37 0:15 2:07 1:16 0:11
17 471 Tereza Fejfarová 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(79) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+5:40LPU0360

2 OK Lokomotiva Pardubice LPU1 2:45 4:41 6:21 8:12 9:46 10:33 11:28 13:51 15:45 17:00 17:14 23:02 24:15 24:27
#67 2CBAA 2,940 km 60 m 2:45 1:56 1:40 1:51 1:34 0:47 0:55 2:23 1:54 1:15 0:14 5:48 1:13 0:12

18 451 Lucie Kovářová 1(84) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(61) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+5:42VPM0350
1 KOS Slavia Plzeň VPM1 2:10 5:10 7:01 8:33 10:32 11:52 13:04 16:33 18:59 20:21 20:36 22:56 24:15 24:29

#9 1ABBA 2,980 km 60 m 2:10 3:00 1:51 1:32 1:59 1:20 1:12 3:29 2:26 1:22 0:15 2:20 1:19 0:14
19 455 Tereza Rumlenová 1(94) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(61) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+6:07BOR0453

1 Ještědská oblast JEO1 2:49 4:55 6:44 8:11 10:08 11:31 12:37 16:35 18:58 20:06 20:25 23:22 24:39 24:54
#21 1BBBA 3,000 km 60 m 2:49 2:06 1:49 1:27 1:57 1:23 1:06 3:58 2:23 1:08 0:19 2:57 1:17 0:15
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D14  (61) (pokrač.)

1 470 Michaela Metelková 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl0:00PHK0550
1 OK 99 Hradec Králové PHK1 1:42 4:21 5:48 7:11 8:34 9:28 10:14 12:37 14:13 15:32 15:43 17:34 18:43 18:47

#36 1CBCB 2,930 km 60 m 1:42 2:39 1:27 1:23 1:23 0:54 0:46 2:23 1:36 1:19 0:11 1:51 1:09 0:04

20 469 Veronika Ziebová 1(88) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(37) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+7:11ZCO0453
2 Západočeská oblast ZCO1 3:33 6:14 8:15 9:42 11:46 13:07 14:04 17:38 19:53 21:41 21:54 24:13 25:42 25:58

#66 2CACB 2,940 km 60 m 3:33 2:41 2:01 1:27 2:04 1:21 0:57 3:34 2:15 1:48 0:13 2:19 1:29 0:16
21 469 Iva Nádeníčková 1(94) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(79) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+8:40ZCO0352

3 Západočeská oblast ZCO1 3:37 6:10 8:04 10:01 12:28 13:31 14:31 18:33 21:11 22:39 22:49 25:27 26:51 27:27
#76 3BA 2,950 km 60 m 3:37 2:33 1:54 1:57 2:27 1:03 1:00 4:02 2:38 1:28 0:10 2:38 1:24 0:36

22 465 Eliška Poborská 1(84) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(61) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+8:43DKP0358
1 Oddíl OB Kotlářka DKP1 2:05 4:34 6:17 7:45 10:01 11:25 12:29 19:28 21:14 22:45 22:58 26:12 27:23 27:30

#4 1AABB 2,970 km 60 m 2:05 2:29 1:43 1:28 2:16 1:24 1:04 6:59 1:46 1:31 0:13 3:14 1:11 0:07
23 452 Zuzana Stoklasová 1(94) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(79) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+8:58OSN0454

1 Oblast Vysočina VYS1 2:45 4:59 6:58 9:48 12:00 12:53 14:04 17:37 19:35 23:42 23:55 26:19 27:32 27:45
#13 1BAAA 2,960 km 60 m 2:45 2:14 1:59 2:50 2:12 0:53 1:11 3:33 1:58 4:07 0:13 2:24 1:13 0:13

24 464 Ema Gottsteinová 1(84) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(37) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+9:02JIL0451
1 OK Jilemnice JIL1 2:07 5:04 6:55 9:45 12:19 13:29 14:14 16:49 18:36 22:21 22:38 26:22 27:39 27:49

#6 1AACB 2,940 km 60 m 2:07 2:57 1:51 2:50 2:34 1:10 0:45 2:35 1:47 3:45 0:17 3:44 1:17 0:10
25 456 Štěpánka Licková 1(88) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(79) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+9:04LTU0452

1 OOB TJ Lokomotiva Trutnov LTU1 3:05 5:14 7:04 9:52 12:21 13:19 14:32 16:57 18:43 22:22 22:38 25:59 27:41 27:51
#26 1CAAB 2,920 km 60 m 3:05 2:09 1:50 2:48 2:29 0:58 1:13 2:25 1:46 3:39 0:16 3:21 1:42 0:10

26 461 Magdalena Kubecová 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+9:08STB0550
1 TJ Stadion Nový Bor STB1 2:29 6:42 8:21 9:58 12:22 13:32 14:23 16:52 18:39 21:02 21:16 26:31 27:44 27:55

#36 1CBCB 2,930 km 60 m 2:29 4:13 1:39 1:37 2:24 1:10 0:51 2:29 1:47 2:23 0:14 5:15 1:13 0:11
27 462 Anežka Zamouřilová 1(94) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(61) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+9:10PHK0354

3 OK 99 Hradec Králové PHK2 3:44 5:48 7:46 9:35 12:06 13:51 15:06 18:21 21:11 22:28 22:42 26:08 27:21 27:57
#77 3BB 3,000 km 60 m 3:44 2:04 1:58 1:49 2:31 1:45 1:15 3:15 2:50 1:17 0:14 3:26 1:13 0:36

28 464 Šárka Matěásková 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(79) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+9:13JIL0551
2 OK Jilemnice JIL1 2:57 5:07 6:52 8:13 10:06 11:12 12:30 17:52 19:50 21:22 21:37 26:30 27:50 28:00

#67 2CBAA 2,940 km 60 m 2:57 2:10 1:45 1:21 1:53 1:06 1:18 5:22 1:58 1:32 0:15 4:53 1:20 0:10
29 453 Klára Pilná 1(94) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(61) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+9:26OSN0452

1 Oblast Vysočina VYS2 2:55 5:33 7:29 10:57 13:48 15:33 16:49 19:49 21:54 23:36 23:57 26:24 27:46 28:13
#16 1BABB 2,980 km 60 m 2:55 2:38 1:56 3:28 2:51 1:45 1:16 3:00 2:05 1:42 0:21 2:27 1:22 0:27

30 470 Anna Čapková 1(84) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(61) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+10:03PHK0451
2 OK 99 Hradec Králové PHK1 2:40 8:14 10:04 11:30 14:01 15:26 16:50 20:29 23:38 24:56 25:11 27:24 28:41 28:50

#39 2AABA 2,990 km 60 m 2:40 5:34 1:50 1:26 2:31 1:25 1:24 3:39 3:09 1:18 0:15 2:13 1:17 0:09
31 462 Katka Besedová 1(84) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(37) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+10:07PHK0351

2 OK 99 Hradec Králové PHK2 2:56 6:23 8:37 10:05 12:41 14:01 15:03 18:09 20:22 24:29 24:49 27:08 28:37 28:54
#42 2AACB 2,940 km 60 m 2:56 3:27 2:14 1:28 2:36 1:20 1:02 3:06 2:13 4:07 0:20 2:19 1:29 0:17

32 457 Soňa Pesničáková 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+10:30TJN0451
2 OOB TJ Tatran Jablonec n. N. TJN1 3:59 6:54 10:19 12:16 14:21 15:35 16:30 19:49 21:59 23:25 23:35 28:02 29:11 29:17

#71 2CBCA 2,960 km 60 m 3:59 2:55 3:25 1:57 2:05 1:14 0:55 3:19 2:10 1:26 0:10 4:27 1:09 0:06
33 463 Marie Šestáková 1(94) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(61) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+11:03VLI0452

2 Slavia Liberec orienteering VLI2 4:09 7:57 10:59 12:25 14:42 16:25 17:31 20:46 22:38 24:03 24:19 28:34 29:44 29:50
#52 2BABB 2,980 km 60 m 4:09 3:48 3:02 1:26 2:17 1:43 1:06 3:15 1:52 1:25 0:16 4:15 1:10 0:06

34 471 Bára Pušová 1(94) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(61) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+11:04LPU0357
1 OK Lokomotiva Pardubice LPU1 5:31 7:18 9:08 13:12 15:16 16:25 17:35 20:02 21:50 24:52 25:07 28:26 29:43 29:51

#16 1BABB 2,980 km 60 m 5:31 1:47 1:50 4:04 2:04 1:09 1:10 2:27 1:48 3:02 0:15 3:19 1:17 0:08
35 469 Marie Bartošová 1(84) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(61) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl *90+11:14ZCO0454

1 Západočeská oblast ZCO1 2:13 5:08 7:00 8:35 10:34 11:55 13:05 22:24 24:41 25:57 26:20 28:31 29:50 30:01 10:03
#9 1ABBA 2,980 km 60 m 2:13 2:55 1:52 1:35 1:59 1:21 1:10 9:19 2:17 1:16 0:23 2:11 1:19 0:11
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D14  (61) (pokrač.)

1 470 Michaela Metelková 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl0:00PHK0550
1 OK 99 Hradec Králové PHK1 1:42 4:21 5:48 7:11 8:34 9:28 10:14 12:37 14:13 15:32 15:43 17:34 18:43 18:47

#36 1CBCB 2,930 km 60 m 1:42 2:39 1:27 1:23 1:23 0:54 0:46 2:23 1:36 1:19 0:11 1:51 1:09 0:04

36 453 Ema Marečková 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(79) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+11:18OSN0450
2 Oblast Vysočina VYS2 3:21 6:14 9:05 10:28 12:41 13:37 14:42 19:39 22:05 24:40 24:53 28:29 29:55 30:05

#67 2CBAA 2,940 km 60 m 3:21 2:53 2:51 1:23 2:13 0:56 1:05 4:57 2:26 2:35 0:13 3:36 1:26 0:10
37 455 Sofie Tomanicová 1(84) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(37) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+11:21CHA0450

2 Ještědská oblast JEO1 3:02 8:55 10:43 12:14 14:30 16:00 17:01 22:20 24:24 26:04 26:23 28:31 29:59 30:08
#42 2AACB 2,940 km 60 m 3:02 5:53 1:48 1:31 2:16 1:30 1:01 5:19 2:04 1:40 0:19 2:08 1:28 0:09

38 452 Michaela Srbová 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+11:22SJI0551
3 Oblast Vysočina VYS1 3:09 5:42 9:50 11:24 13:02 14:18 15:07 18:08 20:12 26:06 26:20 28:21 29:32 30:09

#81 3CC 2,960 km 60 m 3:09 2:33 4:08 1:34 1:38 1:16 0:49 3:01 2:04 5:54 0:14 2:01 1:11 0:37
39 458 Tereza Nekvasilová 1(84) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(61) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+11:54DKP0459

1 Oddíl OB Kotlářka DKP2 2:26 6:01 8:04 10:10 13:43 15:39 17:03 21:04 24:42 25:58 26:23 29:13 30:30 30:41
#9 1ABBA 2,980 km 60 m 2:26 3:35 2:03 2:06 3:33 1:56 1:24 4:01 3:38 1:16 0:25 2:50 1:17 0:11

40 463 Tereza Pecková 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(79) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+12:00VLI0551
1 Slavia Liberec orienteering VLI2 2:58 5:07 6:54 8:23 10:28 11:33 12:46 22:13 25:13 26:22 26:44 29:19 30:34 30:47

#31 1CBAA 2,940 km 60 m 2:58 2:09 1:47 1:29 2:05 1:05 1:13 9:27 3:00 1:09 0:22 2:35 1:15 0:13
41 457 Eliška Vitebská 1(94) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(79) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+12:35TJN0350

1 OOB TJ Tatran Jablonec n. N. TJN1 5:36 9:03 11:37 12:58 15:13 16:07 17:14 20:16 22:18 26:05 26:22 29:46 31:15 31:22
#14 1BAAB 2,930 km 60 m 5:36 3:27 2:34 1:21 2:15 0:54 1:07 3:02 2:02 3:47 0:17 3:24 1:29 0:07

42 472 Johana Vodičková 1(94) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(79) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+12:39LPU0354
2 OK Lokomotiva Pardubice LPU2 3:43 5:52 10:07 12:11 14:30 15:20 16:34 21:23 23:26 24:52 25:14 30:00 31:17 31:26

#49 2BAAA 2,960 km 60 m 3:43 2:09 4:15 2:04 2:19 0:50 1:14 4:49 2:03 1:26 0:22 4:46 1:17 0:09
43 454 Jiřina Kynčlová 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(61) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+13:13JIL0354

3 OK Jilemnice JIL2 3:39 6:46 9:05 10:55 13:22 16:09 17:36 21:50 24:42 26:39 27:00 29:50 31:16 32:00
#80 3CB 2,990 km 60 m 3:39 3:07 2:19 1:50 2:27 2:47 1:27 4:14 2:52 1:57 0:21 2:50 1:26 0:44

44 465 Anna Marie Smutná 1(94) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+13:17DKP0359
2 Oddíl OB Kotlářka DKP1 3:54 5:51 7:45 9:27 11:52 13:30 14:23 18:36 21:14 26:59 27:15 30:36 31:56 32:04

#59 2BBCA 2,970 km 60 m 3:54 1:57 1:54 1:42 2:25 1:38 0:53 4:13 2:38 5:45 0:16 3:21 1:20 0:08
45 455 Štěpánka Hudská 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(79) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+13:37TUR0450

3 Ještědská oblast JEO1 3:01 7:11 9:41 11:11 13:33 14:27 15:32 19:24 21:55 23:21 23:34 30:17 31:44 32:24
#79 3CA 2,940 km 60 m 3:01 4:10 2:30 1:30 2:22 0:54 1:05 3:52 2:31 1:26 0:13 6:43 1:27 0:40

46 456 Majka Suková 1(94) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+14:01LTU0450
3 OOB TJ Lokomotiva Trutnov LTU1 3:45 8:46 10:27 14:15 16:13 18:03 19:13 23:05 25:32 27:10 27:16 30:56 32:12 32:48

#78 3BC 2,970 km 60 m 3:45 5:01 1:41 3:48 1:58 1:50 1:10 3:52 2:27 1:38 0:06 3:40 1:16 0:36
47 470 Johana Chvátilová 1(94) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(79) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl *101+14:33PHK0450

3 OK 99 Hradec Králové PHK1 3:14 6:43 8:43 9:59 11:42 12:27 13:18 15:47 25:07 29:04 29:20 31:20 32:42 33:20 18:32
#76 3BA 2,950 km 60 m 3:14 3:29 2:00 1:16 1:43 0:45 0:51 2:29 9:20 3:57 0:16 2:00 1:22 0:38

48 463 Lea Andrlová 1(84) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+14:57VLI0453
3 Slavia Liberec orienteering VLI2 2:39 7:19 9:15 10:56 13:12 14:57 15:47 23:13 26:00 27:37 27:53 31:53 33:09 33:44

#75 3AC 2,950 km 60 m 2:39 4:40 1:56 1:41 2:16 1:45 0:50 7:26 2:47 1:37 0:16 4:00 1:16 0:35
49 453 Marie Nešporová 1(84) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+14:58TTR0351

3 Oblast Vysočina VYS2 3:14 6:43 9:14 11:09 13:46 15:24 16:33 22:48 27:19 28:44 28:54 31:35 33:08 33:45
#75 3AC 2,950 km 60 m 3:14 3:29 2:31 1:55 2:37 1:38 1:09 6:15 4:31 1:25 0:10 2:41 1:33 0:37

50 456 Kateřina Hošková 1(84) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(61) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+15:00LTU0451
2 OOB TJ Lokomotiva Trutnov LTU1 2:57 5:50 11:37 13:18 16:05 17:32 18:51 23:56 26:43 28:40 28:49 32:11 33:32 33:47

#45 2ABBA 2,980 km 60 m 2:57 2:53 5:47 1:41 2:47 1:27 1:19 5:05 2:47 1:57 0:09 3:22 1:21 0:15
51 467 Tereza Suková 1(84) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(61) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+15:19VRL0454

3 OOS TJ Spartak Vrchlabí VRL2 2:41 10:03 11:48 15:31 17:26 19:06 20:29 24:36 26:52 28:26 28:36 32:12 33:29 34:06
#74 3AB 2,980 km 60 m 2:41 7:22 1:45 3:43 1:55 1:40 1:23 4:07 2:16 1:34 0:10 3:36 1:17 0:37
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D14  (61) (pokrač.)

1 470 Michaela Metelková 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl0:00PHK0550
1 OK 99 Hradec Králové PHK1 1:42 4:21 5:48 7:11 8:34 9:28 10:14 12:37 14:13 15:32 15:43 17:34 18:43 18:47

#36 1CBCB 2,930 km 60 m 1:42 2:39 1:27 1:23 1:23 0:54 0:46 2:23 1:36 1:19 0:11 1:51 1:09 0:04

52 454 Klára Adámková 1(94) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(79) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+15:35JIL0452
2 OK Jilemnice JIL2 4:49 7:32 10:43 13:04 16:40 18:18 19:54 23:51 27:34 28:56 29:14 32:48 34:11 34:22

#56 2BBAB 2,920 km 60 m 4:49 2:43 3:11 2:21 3:36 1:38 1:36 3:57 3:43 1:22 0:18 3:34 1:23 0:11
53 467 Lucie Messnerová 1(88) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(37) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+19:45VRL0456

2 OOS TJ Spartak Vrchlabí VRL2 6:13 11:38 16:39 18:46 21:19 22:51 23:41 28:45 31:02 32:40 32:53 36:46 38:06 38:32
#65 2CACA 2,970 km 60 m 6:13 5:25 5:01 2:07 2:33 1:32 0:50 5:04 2:17 1:38 0:13 3:53 1:20 0:26

53 472 Veronika Kološová 1(84) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl *101+19:45LPU0351
3 OK Lokomotiva Pardubice LPU2 2:30 8:20 10:11 12:04 14:17 15:34 16:28 19:58 27:51 29:03 29:18 36:40 37:53 38:32 23:35

#75 3AC 2,950 km 60 m 2:30 5:50 1:51 1:53 2:13 1:17 0:54 3:30 7:53 1:12 0:15 7:22 1:13 0:39
55 468 Adéla Skácelová 1(94) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(79) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+24:26VLI0454

2 Slavia Liberec orienteering VLI1 3:47 6:21 11:21 12:44 15:23 18:12 19:21 24:25 26:49 31:13 31:20 41:49 43:03 43:13
#55 2BBAA 2,950 km 60 m 3:47 2:34 5:00 1:23 2:39 2:49 1:09 5:04 2:24 4:24 0:07 10:29 1:14 0:10

56 458 Emma Ripplová 1(94) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(79) 7(60) 8(93) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+24:51DKP0460
2 Oddíl OB Kotlářka DKP2 5:09 8:09 13:04 16:26 21:47 23:34 25:11 32:23 35:34 37:17 37:24 42:06 43:29 43:38

#50 2BAAB 2,930 km 60 m 5:09 3:00 4:55 3:22 5:21 1:47 1:37 7:12 3:11 1:43 0:07 4:42 1:23 0:09
57 454 Adéla Houdová 1(84) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(37) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+28:43JIL0356

1 OK Jilemnice JIL2 2:33 9:18 11:30 13:08 16:02 18:12 19:09 32:06 35:41 37:14 38:44 45:59 47:16 47:30
#5 1AACA 2,960 km 60 m 2:33 6:45 2:12 1:38 2:54 2:10 0:57 12:57 3:35 1:33 1:30 7:15 1:17 0:14

58 461 Emilia Piecek 1(94) 2(38) 3(73) 4(36) 5(31) 6(61) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+29:41STB0351
2 TJ Stadion Nový Bor STB1 8:19 11:17 15:36 19:02 22:28 24:41 26:07 33:51 37:32 42:40 42:58 46:35 48:12 48:28

#51 2BABA 3,010 km 60 m 8:19 2:58 4:19 3:26 3:26 2:13 1:26 7:44 3:41 5:08 0:18 3:37 1:37 0:16
59 461 Wiktoria Kowalczyk 1(84) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(79) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+30:12STB0450

3 TJ Stadion Nový Bor STB1 2:45 5:47 10:33 12:05 14:31 19:44 20:50 25:12 27:32 32:01 32:19 47:00 48:13 48:59
#73 3AA 2,930 km 60 m 2:45 3:02 4:46 1:32 2:26 5:13 1:06 4:22 2:20 4:29 0:18 14:41 1:13 0:46

60 457 Natálie Zaňková 1(84) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(61) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) Cíl+34:31TJN0450
3 OOB TJ Tatran Jablonec n. N. TJN1 3:01 9:35 11:41 15:01 23:51 25:31 26:51 35:29 39:09 47:48 48:04 51:07 52:34 53:18

#74 3AB 2,980 km 60 m 3:01 6:34 2:06 3:20 8:50 1:40 1:20 8:38 3:40 8:39 0:16 3:03 1:27 0:44

458 Karolína Hannová 1(88) 2(38) 3(73) 4(34) 5(31) 6(37) 7(60) 8(105) 9(87) 10(102) 11(101) 12(49) 13(100) CílDKP0461
3 Oddíl OB Kotlářka DKP2 5:34 28:31 46:00 50:17 56:21 58:57 61:14 ----- 75:26 77:29 78:16 82:54 84:50 85:33

#81 3CC 2,960 km 60 m 5:34 22:57 17:29 4:17 6:04 2:36 2:17 14:12 2:03 0:47 4:38 1:56 0:43

D165  (15)

1 783 Iva Benešová 1(97) 2(38) 3(36) 4(34) 5(90) 6(62) 7(61) 8(94) 9(102) 10(101) 11(76) 12(75) 13(63) 14(100) Cíl0:00SJC6151
2 Sportcentrum Jičín SJC1 4:29 6:10 9:10 9:56 11:32 12:56 14:25 17:28 21:18 21:34 24:25 25:36 26:30 29:13 29:32

#25 2CA 3,320 km 80 m 4:29 1:41 3:00 0:46 1:36 1:24 1:29 3:03 3:50 0:16 2:51 1:11 0:54 2:43 0:19
2 783 Martina Zalabová 1(93) 2(38) 3(36) 4(34) 5(90) 6(62) 7(37) 8(94) 9(102) 10(101) 11(50) 12(75) 13(63) 14(100) Cíl+1:40SJC6657

3 Sportcentrum Jičín SJC1 3:00 5:30 8:41 9:34 11:11 13:03 14:10 17:37 21:29 21:46 24:38 27:36 28:23 30:36 31:12
#30 3ABA 3,370 km 80 m 3:00 2:30 3:11 0:53 1:37 1:52 1:07 3:27 3:52 0:17 2:52 2:58 0:47 2:13 0:36

3 785 Libuše Fantová 1(97) 2(38) 3(36) 4(34) 5(90) 6(62) 7(37) 8(94) 9(102) 10(101) 11(52) 12(75) 13(63) 14(100) Cíl+2:45EKP5650
3 VŠTJ Ekonom Praha EKP1 4:37 6:31 9:55 10:54 12:37 14:17 15:26 18:07 22:04 22:25 26:01 27:39 28:43 31:26 32:17

#43 3CBB 3,420 km 80 m 4:37 1:54 3:24 0:59 1:43 1:40 1:09 2:41 3:57 0:21 3:36 1:38 1:04 2:43 0:51
4 785 Ivana Koucká 1(92) 2(38) 3(36) 4(34) 5(90) 6(62) 7(61) 8(94) 9(102) 10(101) 11(76) 12(75) 13(63) 14(100) Cíl+5:26EKP6850

2 VŠTJ Ekonom Praha EKP1 5:01 5:34 9:27 10:20 12:09 14:23 16:26 19:41 24:25 24:40 28:27 30:42 31:40 34:40 34:58
#22 2BA 3,320 km 80 m 5:01 0:33 3:53 0:53 1:49 2:14 2:03 3:15 4:44 0:15 3:47 2:15 0:58 3:00 0:18

5 782 Jiřina Novotná 1(92) 2(38) 3(36) 4(34) 5(90) 6(62) 7(72) 8(94) 9(102) 10(101) 11(76) 12(75) 13(63) 14(100) Cíl+6:29LPU5654
2 OK Lokomotiva Pardubice LPU1 6:28 7:07 10:47 12:36 14:23 16:45 18:22 21:04 25:16 25:39 29:43 31:21 32:31 35:36 36:01

#24 2BC 3,320 km 80 m 6:28 0:39 3:40 1:49 1:47 2:22 1:37 2:42 4:12 0:23 4:04 1:38 1:10 3:05 0:25
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D165  (15) (pokrač.)

1 783 Iva Benešová 1(97) 2(38) 3(36) 4(34) 5(90) 6(62) 7(61) 8(94) 9(102) 10(101) 11(76) 12(75) 13(63) 14(100) Cíl0:00SJC6151
2 Sportcentrum Jičín SJC1 4:29 6:10 9:10 9:56 11:32 12:56 14:25 17:28 21:18 21:34 24:25 25:36 26:30 29:13 29:32

#25 2CA 3,320 km 80 m 4:29 1:41 3:00 0:46 1:36 1:24 1:29 3:03 3:50 0:16 2:51 1:11 0:54 2:43 0:19

6 785 Ivana Pecková 1(93) 2(38) 3(36) 4(34) 5(90) 6(62) 7(72) 8(94) 9(102) 10(101) 11(50) 12(75) 13(63) 14(100) Cíl+6:53EKP6252
1 VŠTJ Ekonom Praha EKP1 2:31 5:22 10:23 11:23 13:30 15:17 17:23 19:43 23:47 24:15 30:33 32:18 33:14 36:07 36:25

#5 1ACA 3,370 km 80 m 2:31 2:51 5:01 1:00 2:07 1:47 2:06 2:20 4:04 0:28 6:18 1:45 0:56 2:53 0:18
7 784 Vlasta Zlesáková 1(93) 2(38) 3(36) 4(34) 5(90) 6(62) 7(37) 8(94) 9(102) 10(101) 11(76) 12(75) 13(63) 14(100) Cíl+7:16JIL5362

2 OK Jilemnice JIL1 3:43 6:47 10:56 12:20 14:12 16:17 17:37 20:43 25:57 26:24 29:51 31:31 32:43 36:14 36:48
